Beghelli de México se reserva el derecho de modificar, sin previo aviso, las especificaciones o materiales que en nuestra opinión no alterará la función o el rendimiento del
producto. Las especificaciones técnicas que aparecen en www.beghelli.com.mx sustituyen todas las demás versiones existentes en forma impresa o formato electrónico.
Para información fotométrica visite nuestro sitio web en la sección de productos.   Ultima actualización:
POWER LIGHT 5GIP66 3GIK08
02/10/2022
	�MONTAJE
Horquilla (incluida) de pintura electroforética  + pintura
electrostático. La horquilla permite girar el luminario

	�APLICACIONES
Para instalaciones deportivas como estadios y
campos, puertos, patio de maniobras,  construcción,
carreteras, vialidades, centros comerciales,
aeropuertos, reclusorios, superpostes.
Para otras configuraciones, consulte con su Representante Beghelli.     Ultima actualización:
POWER LIGHT
02/10/2022
	�INFORMACIÓN PARA ORDENAR
CÓDIGO POTENCIA LM IRC ÓPTICA
TEMPERATURA
DE COLOR
HRS.
VIDA
KG
PWHTVLOWT50WBD120-277V 250W 32 261 >70 120° 5000K 50,000 (L70) 7.3
PWHT300WT50WBD120-277V 300W 42 000 >70 120° 5000K 50,000 (L70) 7.3
PWHTLOWT50WBD120-277V 500W 67 563 >70 120° 5000K 50,000 (L70) 20.6
PWHTMOWT50WBD120-277V 750W 99 320 >70 120° 5000K 50,000 (L70) 28
PWHTHOWT50WBD120-277V 1000W 132 750 >70 120° 5000K 50,000 (L70) 35
PWHTVHOWT50WBD120-277V 1250W 171 350 >70 120° 5000K 50,000 (L70) 43.5
Nota1: Para ordenar óptica de 30°, sustituir los dígitos “WBD” por “MND” Ej.: PWHTMOWT50MND120-277V
Nota2: Para ordenar óptica de 60°, sustituir los dígitos “WBD” por “MBD” Ej.: PWHTMOWT50MBD120-277V
Nota3: Para ordenar óptica de 90°, sustituir los dígitos “WBD” por “MWD” Ej.: PWHTMOWT50MWD120-277V
Nota4: Para ordenar voltaje en 480V, sustituir los últimos dos dígitos “12” por “480V” Ej.: PWHTMOWT50WBD480V
Nota 5: Para ordenar 3000K, sustituir "T50" por "T30".  Ej.: PWHTMOWT30WBD12
	�ACCESORIOS (SE ORDENAN POR SEPARADO)
LBFFL
DEFLECTOR INDIVIDUAL